Contratação de empresa para execução de serviços complementares no Centro Múltiplo Esportivo Nação
Guató, no município de Corumbá/MS, pela proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal da Empresa L M
A MAJID BEIRAT CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 24.205.885/0001-23, no valor
de R$ 278.126,96 (duzentos e setenta e oito mil, cento e vinte e seis reais e noventa e seis centavos).

Data de Assinatura: 06/09/2022.

Assina: Luciano Silva de Oliveira- Diretor Presidente da Fundação de Esporte de Corumbá.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Eletrônico nº 105/2022 - Processo nº 17375 /2022

Órgão:

[...]

(GPAE - Gerência de Planejamento e Avaliação Educacional; GGPE -
Gerência de Gestão Políticas Educacionais; GGSE - Gerência de Gestão de Sistema de Ensino; GAF - Gerência
Administrativa e Financeira) da Secretaria Municipal de Educação.

Empresas vencedoras valor total: R$80.063,64 (oitenta mil e sessenta e três reais e sessenta e quatro centavos): SIMEIA A
H M MUSTAFA - EPP (24602765000160) com os lotes: 19, 22, 25, 29, 30, 31 e 44 no valor total de R$11.603,40 (onze mil
e seiscentos e três reais e quarenta centavos). SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
(24596082000147) com os lotes: 27, 28, 35, 39, 40, 43 e 45 no valor total de R$5.960,00 (cinco mil e novecentos e
sessenta reais). COMERCIAL K & D LTDA - EPP (17182696000117) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 17,
18, 20, 21, 23, 24, 26, 32, 34, 37, 38, 41, 42, 46, 47 e 48 no valor total de R$62.500,24 (sessenta e dois mil e quinhentos
reais e vinte e quatro centavos).

Itens fracassados: 13, 14, 15, 16, 33 e 36

CORUMBÁ - MS, 09 de setembro de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO/ Pregoeiro.

Aviso  de Prorrogação com 1° Adendo

O Município de Corumbá - MS, torna pública a prorrogação com 1° adendo da Licitação do Pregão Eletrônico nº 106/2022 -